



## KONKURSY



### **EUROPEJSKA AGENCJA KOSMICZNA PROWADZI NABÓR NA KONCEPCJE NOWYCH MISJI NAUKOWYCH**

Nabór jest skierowany do środowiska naukowego i konsorcjów naukowo-przemysłowych. Konceptcje proponowanych misji mogą być zbieżne z planem ESA Voyage 2050 jak i również być skierowane na dowolne, inne obszary naukowe. Proces wyboru koncepcji misji będzie składał się z dwóch etapów. Zgłoszenie do pierwszego etapu obejmuje przygotowanie 10-stronicowego dokumentu i nie wymaga zobowiązania finansowego. Termin składania propozycji w etapie pierwszym to 14 lutego.

[Więcej >>>](#)



### **UNDERWATER NOISE IN THE MARINE ENVIRONMENT – TRWA KONKURS**

Konkurs na projekty międzynarodowe prowadzony przez NCBR. Udział jednostki badawczej finansowany do 100%, jeśli projekt jest realizowany w ramach jej działalności niegospodarczej. Udział partnera polskiego/grupy podmiotów nie może przekroczyć 100 tys. euro. Dwa tematy: Effects of anthropogenic noise pollution on marine ecosystems lub Innovative seismic sources as an option for quieter and effective alternatives to conventional marine geophysical exploration. Aplikacja dwustopniowa. Partnerzy mogą pochodzić z krajów: Belgia, Hiszpania, Irlandia, Niemcy, Norwegia, Rumunia, Włochy. Nabór trwa do 28 lutego br.

[Więcej >>>](#)

## ROZWÓJ KARIERY



### **HORYZONT EUROPA 2021-2027 – POSZUKUJESZ PROJEKTU, ABY SIĘ PRZYŁĄCZYĆ – SKORZYSTAJ Z NARZĘDZIA INTERNETOWEGO**

Zainteresowani udziałem w konkursach programu Horyzont Europa mogą publikować swoje profile i planować spotkania indywidualne za pośrednictwem platformy B2Match.

[Więcej >>>](#)

## WYDARZENIA



### **REGION MORZA BAŁTYCKIEGO 2021-2027 – WEBINARIA DLA WNIOSKODAWCÓW**

25 stycznia, 9:00-12:30 - [New funding to build water-smart societies >>>](#)

1 lutego, 9:00-12:30 - [New funding to build climate-neutral societies >>>](#)

8 lutego, 9:00-12:30 - [Good quality core and small projects >>>](#)

9 lutego, 9:00-12:30 - [Financial webinar for core and small projects >>>](#)

Udział bezpłatny. Wymagana wcześniejsza rejestracja.



### **EUROPA ŚRODKOWA – ZDALNA SESJA PYTAŃ I ODPOWIEDZI DO PIERWSZEGO KONKURSU**

18 stycznia, godz. 10:00-12:00. Osoby zainteresowane udziałem w trwającym konkursie [INTERREG CENTRAL EUROPE](#), mogą rozwiązać wszelkie wątpliwości podczas zdalnej Q&A. Na wydarzenie obowiązuje rejestracja.

[Więcej>>>](#)

## CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



### **OBSZARY TEMATYCZNE ZWIĄZANE Z GOZ W HORYZONCIE EUROPA – KONKURSY NA 2022 ROK**

Działania Gospodarki Obiegu Zamkniętego w Horyzoncie Europa mają polegać na domykanianiu luk, minimalizacji ilości odpadów i zawracaniu surowca oraz tworzeniu nowych łańcuchów wartości. Obok tematów związanych z morzem, czy dokonywaniem pomiarów i eksploracją danych, gospodarka obiegu zamkniętego daje pracownikom AM nowe możliwości w pracy naukowej. Dalsze informacje i tematy konkurów na 2022 r. pod linkiem.

[Więcej>>>](#)



### **ODSALANIE WODY MORSKIEJ A SIŁA WIATRU**

Technologie wytwarzania i magazynowania energii - OceanHydro Wind, oraz odsalania wody - SubSea RO Wind, są napędzane przez latawce umieszczone na dużych wysokościach nad oceanem, a także wirniki wiatrowe o pionowej osi obrotu. Start-up odpowiedzialny za rozwiązania obecnie przeprowadza testy u wybrzeży Zjednoczonych Emiratów Arabskich.

[Więcej >>>](#)

## INFORMACJE DZIAŁU



### **Z OKAZJI NOWEGO ROKU 2022**

Dzisiaj publikujemy pierwszy numer biuletynu w 2022 roku życząc przy tym Państwu ciekawej lektury, wielu sukcesów na niwie zawodowej, w szczególności w obszarze projektów, usług badawczych i wynalazczości oraz bardzo dużo zdrowia.

Z pozdrowieniami  
zespół CPiI